



نام خانوادگی: نام پدر: نام درس: تاریخ معاصر ایران نام آموزشگاه: دبیرستان فرزنانگان حضرت زینب(س) شماره دانش آموزی:	باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش فارس اداره کل سازمان ملی استعدادهای درخشان استان فارس مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز مهر آموزشگاه  سازمان قلمی پرورش استعداد های درخشان	نوبت امتحانی: خرداد ماه ۱۴۰۲ پایه: یازدهم شعبه: تجربی- ریاضی تاریخ امتحان: ۲ / ۳ / ۱۴۰۲ ساعت شروع: ۸ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه تعداد صفحه: ۲
نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضا: نمره به عدد: نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضا: نمره به عدد: نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضا: نمره به عدد: نمره به حروف:



ردیف	سلام دانش آموزان عزیز. لطفا به سوالات زیر با آرامش و دقت و با خط خوش و خوانا پاسخ دهید.	بارم
۱	به چه دلایلی درآمد دولت مصدق به سرعت کاهش یافت؟ (ذکر دو مورد)	۱
۲	کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ بر علیه چه کسی صورت گرفت؟ چه سازمانها و کشورهایی در آن نقش داشتند؟	۱
۳	چه کسانی بخش عمده آشوب های خیابانی را در روز کودتای ۲۸ مرداد انجام دادند؟	۱/۵
۴	حرکت مردم ایران پس از شهریور ۱۳۲۰ ش. بر چه پایه هایی استوار بود؟	۱
۵	الف - اهمیت تأسیس ساواک از دیدگاه آمریکا از چه جهت هایی بود؟ ب - ساواک با کمک چه سازمانها بی شکل گرفت؟ (ذکر دو مورد)	۱/۵
۶	علی امینی در دوره نخست وزیری خود چه اقداماتی انجام داد؟	۱/۵
۷	در دوره نخست وزیری اسد... علم چه تغییراتی در شرایط انتخابات انجمن های ایالتی و ولایتی ایجاد شد؟ تصویب این لایحه چه عکس العملی به همراه داشت؟	۱/۵
۸	قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ چه دستاوردهایی داشت؟ (ذکر دو مورد)	۱
۹	آمریکایی ها به دنبال تصویب لایحه کاپیتولاسیون چه چیزی را به تصویب رساندند؟	۱/۵

نام خانوادگی : نام پدر : نام درس : تاریخ معاصر ایران نام آموزشگاه: دبیرستان فرزنانگان حضرت زینب(س) شماره دانش آموزی:		باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش فارس اداره کل سازمان ملی استعدادهای درخشان استان فارس مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز مهر آموزشگاه  سازمان آئی پرورش استعداد های درخشان		نوبت امتحانی : خرداد ماه ۱۴۰۲ پایه : یازدهم شعبه : تجربی- ریاضی تاریخ امتحان: ۲ / ۳ / ۱۴۰۲ ساعت شروع : ۸ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه تعداد صفحه: ۲
نام و نام خانوادگی دبیر:	فرانک مشکل گشا	نمره به عدد:	نمره به عدد:	
تاریخ و امضا:	نمره به حروف:	تاریخ و امضا:	نمره به حروف:	



۱۰	هدف شاه از تبعید امام به خارج از کشور چه بود؟	۱/۷۵
۱۱	مخالفان حکومت پهلوی چند گروه بودند آن ها را فقط نام ببرید؟	۱/۷۵
۱۲	کارت‌ر رئیس جمهور آمریکا با شعار..... و وارد عرصه رقابت های انتخاباتی شد.	۱/۵
۱۳	چه عواملی سبب سردرگمی کارت‌ر و شاه در مبارزه با مردم و انقلاب اسلامی شده بود؟	۱
۱۴	تشکیل شورای انقلاب اسلامی به دست چه کسی بود؟ چه وظایفی بر عهده این شورا واگذار شده بود؟	۱/۵
۱۵	وجوه مشترک عمده گروه های تجزیه طلب و ضد انقلاب را بنویسید؟	۱/۵
۱۶	الف- جریان های سیاسی در کشور در زمان ریاست جمهوری بنی صدر به چه جناح هایی تقسیم شد؟ ب- در سال ۱۳۵۸ مرحله اول ترور ها توسط چه گروهی انجام گرفت؟	۱/۵
۱۷	الف- از جمله اقدامات ناجوانمردانه آمریکایی ها در جنگ تحمیلی چه بود؟ ب- ایران طی چه شرایطی قطعنامه ۵۹۸ را پذیرفت؟	۱/۵
۱۸	انقلاب اسلامی از جنبه سیاسی در کشور چه دستاورد هایی داشته است؟(ذکر سه مورد)	۱/۵
جمع کل	موفق باشید	۲۰

<p>نوبت امتحانی: خرداد ۴۰۲۵</p>  <p>تاریخ امتحان: ۴۰۲/۳/۲</p>	<p>باسمه تعالی</p>  <p>سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان سازمان آموزش و پرورش استان فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی ناحیه ۴ دبیرستان فرزنانگان حضرت زینب</p>	<p>نام درس: تاریخ معاصر ایران</p> <p>پایه: یازدهم</p> <p>رشته:</p>
<p>راهنمای تصحیح</p>		

<p>بارم</p>	<p>۱- قطع صادرات نفت - تحریم های اقتصادی - فشارهای دولت انگلستان (ذکر ۲ مورد) ۱نمره</p> <p>۲- برعلیه دولت مصدق - سازمان سیا - آمریکا و انگلستان ۱ نمره</p> <p>۳- شعبان جعفری با عده ای از چماقداران خود به همراهی اوباش و ولگردها ۵/۵. نمره</p> <p>۴- جلوگیری از بازگشت دیکتاتوری پهلوی و کوتاه کردن دست استعمار ۱ نمره</p> <p>۵- الف: ۱- همسایگی ایران با شوروی به عنوان رقیب اصلی ۲- حفظ و تثبیت نفوذ آمریکا در ایران ۱نمره ب: سرویس های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس و سازمان اطلاعاتی اسرائیل (دو مورد) ۵/۵.نمره</p> <p>۶- اول مبارزه با فساد اداری - دوم اصلاحات اقتصادی - سوم اجرای قانون اصلاحات ارضی ۵/۱نمره</p> <p>۷- شرط مسلمان بودن و سوگند به قرآن مجید حذف شد و این تصویب نامه اعتراض علما و مردم مسلمان ایران را برانگیخت . ۵/۱ نمره</p> <p>۸- بذر فرهنگ مبارزه به عنوان یک تکلیف الهی در جامعه کاشته شد - پیوستگی دین و سیاست ظهور کرد (ذکر ۲ مورد) ۱ نمره</p> <p>۹- آمریکایی ها اعطای وام دویست میلیون دلاری به ایران را برای خرید اسلحه به تصویب رساندند. ۵/۵. نمره</p> <p>۱۰- میخواست رهبری نهضت را از ایران دور نگاه دارد تا شعله های بیداری را در ایران خاموش کند . ۷۵/۵. نمره</p> <p>۱۱- مسلمانان انقلابی - چپ گرایان - ملی گرایان ۷۵/۵. نمره</p> <p>۱۲- حقوق بشر و فضای باز سیاسی ۵/۵. نمره</p> <p>۱۳- شورای امنیت ملی معتقد به کشتار گسترده مردم و وزارت امور خارجه در صدد نفوذ در انقلاب بود . ۱نمره</p> <p>۱۴- امام خمینی - بررسی چگونگی تشکیل دولت موقت نحوه انتقال قدرت - فراهم کردن مقدمه های تصویب قانون اساسی جدید . ۵/۱ نمره</p>
-------------	---

<p>نوبت امتحانی: خرداد ۴۰۲۰</p>  <p>تاریخ امتحان: ۴۰۲/۳/۲</p>	<p>باسمه تعالی</p>  <p>سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان سازمان آموزش و پرورش استان فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی ناحیه ۴ دبیرستان فرزنانگان حضرت زینب</p>	<p>نام درس: تاریخ معاصر ایران</p> <p>پایه: یازدهم</p> <p>رشته:</p>
<p>راهنمای تصحیح</p>		

	<p>۱۵- اغلب ماهیت چپ و مارکسیستی داشتند و یا به ظاهر چنان می نمودند - هر کدام به یک یا چند قدرت خارجی منطقه ای یا بین المللی وابسته بودند - از تفاوت های مذهبی و قومی در جهت تفرقه افکنی و فتنه انگیزی سوء استفاده می کردند . ۱/۵ نمره</p> <p>۱۶- الف- نیروهای انقلابی و مدافع اسلام و نیروهای مخالف شامل لیبرال ها و نیروهای چپ ۱ نمره ب- گروه فرقان ۱/۵ نمره</p> <p>۱۷- الف - اعزام ناوگان جنگی به خلیج فارس و هدف قرار دادن هواپیمای مسافر بری ایران در تیر ماه ۱۳۶۷ . ۱ نمره ب- عقب نشینی به مرزهای بین المللی پس از آتش بس و تعیین متجاوز ۱/۵ نمره</p> <p>۱۸- تدوین قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران - استقلال سیاسی - پیوند دین و سیاست و ارائه الگویی نوین برای مردم سالاری دینی (ذکر ۳ مورد) ۱/۵ نمره</p> <p>طراح سوالات : فرانک مشکل گشا</p> <p>جمعاً ۲۰ نمره</p>
--	---

 <p>نوبت امتحانی: خرداد ۴۰۲۰</p> <p>تاریخ امتحان: ۴۰۲/۳/۲</p>	<p>باسمه تعالی</p>  <p>سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان سازمان آموزش و پرورش استان فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی ناحیه ۴ دبیرستان فرزندگان حضرت زینب</p>	<p>نام درس: تاریخ معاصر ایران</p> <p>پایه: یازدهم</p> <p>رشته:</p>
<p>راهنمای تصحیح</p>		



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد